[image: image1]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От____________ 2023г.     № ________- п

[bookmark: _Hlk59090241]О внесении изменений в постановление администрации Калтанского городского округа №99-п от 14.04.2020 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации
Калтанского городского округа»

В целях повышения безопасности дорожного движения на территории Калтанского городского округа и повышения эффективности деятельности городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения, в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ (ред. от 29.11.2021) «О безопасности дорожного движения», Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 06.02.2023) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Калтанского городского округа, в связи с кадровыми изменениями:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации Калтанского городского округа № 99-п от 14.04.2020 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Калтанского городского округа» изменения и изложить в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Директору МАУ «Пресс-Центр г. Калтан» (Беспальчук В.Н.) обеспечить размещение настоящего постановления в средствах массовой информации.
3. Начальнику отдела организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Верещагина Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.
	4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
	5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Калтанского городского округа по ЖКХ Шайхелисламову Л.А.

Глава Калтанского
городского округа                                                                       И.Ф. Голдинов

Приложение №1
к постановлению администрации
Калтанского городского округа
от ________2023 № _____-п

Состав
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Калтанского городского округа

	Председатель комиссии:

	Голдинов  Игорь Федорович
	Глава Калтанского городского округа

	Заместитель председателя:

	Шайхелисламова Лилия Анатольевна
	Первый заместитель главы Калтанского городского округа по ЖКХ

	Члены комиссии:

	Майер Виктор Владимирович
	Заместитель главы Калтанского городского округа по работе с правоохранительными органами и военно-мобилизационной  подготовке

	Комяков Олег Сергеевич
	Директор  МКУ «Управление по жизнеобеспечению Калтанского городского округа»

	Карабейников Виталий Юрьевич
	Директор МКП «Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс» Калтанского городского округа

	Бордиков Андрей Викторович
	Директор МБУ «Автотранспорт» Калтанского городского округа

	Плюснина Наталья Владимировна
	Начальник МКУ Управление образования администрации Калтанского городского округа

	Шарыгин Михаил Николаевич
	Начальник ОГИБДД  Отдела МВД России по г. Калтану

	Дмитриев  Александр Юрьевич
	Начальник Осинниковской автоколонны Прокопьевского Государственного Пассажирского Автотранспортного предприятия Кузбасса (по согласованию)

	Хивренко Павел Владимирович
	Главный инженер Новокузнецкой дистанции пути (по согласованию)

	Ответственный секретарь

	Кольц Татьяна Геннадьевна
	Начальник юридического отдела МКУ «УпЖ КГО»

image1.png